Câmara Municipal de Piedade
Estado de São Paulo

Indicação nº 83/2013

Senhora Presidente,

Indico à senhora Prefeita Municipal, obedecidas as formalidades regimentais,
que seja estudada a possibilidade de manutenção da estrada que se estende da SP-
79 ao Bairro do Ciriaco (conforme mapa anexo), incluindo nivelamento, colocação de
cascalho e recuperação da ponte existente no local.

Justificativa:

A estrada em questão encontra-se em más condições de trânsito, trazendo
muitos transtornos aos moradores locais.

Plenário Vereador Roberto Rolim da Silva, 25 de março de 2013

___________________________
Vereador Geraldo Pinto de Camargo Filho (PT)